
27.09.2021 01.10.2021od do

Pondělí 27.9.2021
SANITÁRNÍ DENPolévka

Úterý 28.9.2021
STÁTNÍ SVÁTEKPolévka

Středa 29.9.2021
50g plátkový sýr, máslo, paštika, 3 ks rohlík, mléko, cereálie, čaj černý  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,11,12)

Snídaně

Krupicová s vejcem, ovocný sirup  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Srbské vepřové bulgurové rizoto, sterilovaná okurka, strouhaný sýr  (A:
01,05,07,09,10,12)

Oběd 1

Hrachová kaše, uzená kýta, sterilovaná okurka, sojový rohlík  (A:
01,01a,01c,05,06,07,09,10,11,12)

Oběd 2

Holandský řízek, vařený brambor, čaj ovocný  (A: 01,01a,03,05,07,09,12)Večeře

Čtvrtek 30.9.2021
200g závin s tvarohovou náplní, houska, nugeta, mléko, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,11,12)

Snídaně

Zeleninová s pohankou, čaj černý  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Hamburská vepřová kýta, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Vařené vejce, dušený špenát, vařený brambor  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 2
Vepřové na paprikách, dušená rýže, ovocný sirup  (A:
01,03,05,06,07,08,09,10,12)

Večeře

Pátek 1.10.2021
Pomazánka tvarohová s uzeným sýrem a sušenými rajčaty, 2 ks houska,
zelenina, ovoce, mléko, cereálie  (A: 01,05,06,07,08,10,11,12)

Snídaně

Kuřecí s květákem, čaj ovocný  (A: 01,03,05,06,07,09,10,11,12,13)Polévka
Znojemský guláš, bramborový knedlík  (A: 01,03,05,07,09,10,12)Oběd 1
Kološvárské zelí  (A: 01,05,07,09,10,12)Oběd 2
balíčekBalíček

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.
Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.


